515-52 cf. *Act* 5,17ss. Exsurgens autem princeps sacerdotum et omnes, qui cum illo erant, quae est haeresis sadducaeorum, repleti sunt zelo et iniecerunt manus in apostolos et posuerunt illos in custodia publica. Angelus autem Domini per noctem aperuit ianuas carceris et educens eos dixit: "Ite et stantes loquimini in templo plebi omnia uerba uitae huius". Qui cum audissent, intrauerunt diluculo in templum et docebant. Adueniens autem princeps sacerdotum et, qui cum eo erant, conuocauerunt concilium et omnes seniores filiorum Israel et miserunt in carcerem, ut adducerentur illi. Cum uenissent autem ministri, non inuenerunt illos in carcere; reuersi autem nuntiauerunt dicentes: "Carcerem inuenimus clausum cum omni diligentia et custodes stantes ad ianuas; aperientes autem intus neminem inuenimus!". || **531-7** Thomam cf. *Ioh* 20,24ss. Thomas autem, unus ex Duodecim, qui dicitur Didymus, non erat cum eis, quando uenit Iesus. Dicebant ergo ei alii discipuli: "Vidimus Dominum!". Ille autem dixit eis: "Nisi uidero in manibus eius signum

clauorum et mittam digitum meum in signum clauorum et mittam manum meam in latus eius, non credam". Et post dies octo iterum erant discipuli eius intus, et Thomas cum eis. Venit Iesus ianuis clausis et stetit in medio et dixit: "Pax uobis!". Deinde dicit Thomae: "Infer digitum tuum huc et uide manus meas et affer manum tuam et mitte in latus meum; et noli fieri incredulus sed fidelis!". Respondit Thomas et dixit ei: "Dominus meus et Deus meus!". Dicit ei Iesus: "Quia uidisti me, credidisti. Beati, qui non uiderunt et crediderunt!". §532-3 penetrata... Deum cf. *Ioh* 20,19 Cum esset ergo sero die illa prima sabbatorum, et fores essent clausae, ubi erant discipuli, propter metum Iudaeorum, uenit Iesus et stetit in medio et dicit eis: "Pax uobis!". §544-6 hos... domos cf. *Mt* 5,14ss. Vos estis lux mundi. Non potest ciuitas abscondi supra montem posita; neque accendunt lucernam et ponunt eam sub modio, sed super candelabrum, ut luceat omnibus, qui in domo sunt. Sic luceat lux uestra coram hominibus, ut uideant uestra bona opera et glorificent Patrem uestrum, qui in caelis est. §547-8 cf. *Ioh* 8,12 Iterum ergo locutus est eis Iesus dicens: "Ego sum lux mundi; qui sequitur me, non ambulabit in tenebris, sed habebit lucem uitae"; *Mt* 5,14.

2.2.14 L'elezione dei Sette (1,552-585)

XIII. De eo ubi septem diacones ordinati, inter quos Stephanus est electus, cum dixissent Apostoli oportere se uerbo magis praedicationis insistere quam mensis populo ministrare.